
str. 1 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

nr   99 /2017/RGMiR 

Wójta Gminy  Krośnice  

z dnia 06 września 2017  r.  

                      WYKAZ Nr RGMiR.6850.1.2017 

WÓJTA GMINY KROŚNICE 

z dnia 06 września 2017 r. 
 

                       w sprawie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krośnice przeznaczonej do oddania w użyczenie  
  

Wójt Gminy Krośnice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2016 poz. 446 ze  

zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2016, poz. 2147 ze zm.) 

zarządza, co następuje: przeznaczam do użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy Krośnice wg specyfikacji jak niżej: 

 
 

 

L.p. 

Położenie 

nieruchomości 

Nr działki i arkusz mapy Kubatura budynku w m
3 

Właściciel Przeznaczenie 

1.  Wierzchowice Nr dz. 167/1, o pow. 0,4509 ha, 

obręb Wierzchowice (AM-1 ) 

1.712 m
3
 Gmina Krośnice działalność statutowa OSP 

II  Umowa użyczenia zawarta zostanie na okres do 3 lat 

III  Przedmiotem użyczenia  jest budynek użytkowy znajdujący się przy ul. Kościelnej 13 w Wierzchowicach, posadowiony na działce  

oznaczonej geodezyjnie nr 167/1, dla której Sąd Rejonowy w Miliczu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

WR1M/00020542/9.  

Budynek o kubaturze 1.712 m
3
 stanowi obiekt parterowy z nieużytkowanym poddaszem i piwnicą, wpisanym do ewidencji zabytków. 

Konstrukcja budynku tradycyjna murowana z cegły ceramicznej pełnej  

Nieruchomość sąsiaduje z terenem zabudowy mieszkaniowej niskiej intensywności, kościołem oraz  użytkami rolnymi. 

Teren w pobliżu nieruchomości uzbrojony: wodociąg, energia elektryczna, kanalizacja. Teren ogrodzony, z chodnikami 

z kostki.  

Przedmiotowy budynek składa się z następujących pomieszczeń:  

a) parter:  

 kuchnia, 

 toalety,  

 korytarz   

 pokój I - Izba Pamięci Ochotniczej Straży Pożarnej w Wierzchowicach,  

 pokój II – sala konferencyjna 

 pokój III -  Izba Pamięci Kresowiaków 

b) piwnica - nieużytkowana 

c) poddasze – nieużytkowane. 

 
IV  1. Przedmiot użyczenia jako budynek użyteczności publicznej pełnić będzie funkcję społeczno-kulturalną, m.in. jako miejsce 



str. 2 

 

zebrań zarządu i członków Ochotniczej Straży Pożarnej Wierzchowice jak również członków grupy Kresowiaków.. 

2. Biorący – jako strona umowy użyczenia, będzie na własny koszt stosować się do nakazów i wymogów wynikających z odpowiednich 

przepisów prawa regulujących sposób wykorzystania przedmiotu użyczenia w stosunku do prowadzonej działalności.  

V  Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości zostaną określone w umowie użyczenia zawartej  z Wójtem Gminy Krośnice 

 

Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni, tj. od dnia 06 września 2017 r. do 27 września 2017 r. w Urzędzie Gminy w Krośnicach, a także informacja 

o jego wywieszeniu będzie podana do publicznej wiadomości na stronach internetowych Urzędu Gminy Krośnice www.bip.krosnice.pl oraz 

zawiadomienie ukaże się w prasie lokalnej. 
 

Wójt Gminy Krośnice 

Andrzej Biały 
 

 

http://www.bip.krosnice.pl/

